
 

 

1 

 

 
Písemná zpráva zadavatele  

 
 

Označení zadavatele: SNEO, a.s. 

Sídlo zadavatele:  Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

Název veřejné zakázky: Správa budovy ÚMČ Praha 6 a detašovaných pracovišť 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění: 

a) Ostrahy budovy ÚMČ Praha 6 a detašovaných pracovišť 

b) Zajištění komplexní správy, kontroly a koordinace FM služeb a 
obsluha velína ÚMČ Praha 6 a detašovaných pracovišť 

c) Zajištění údržby, provozu a obsluhy technologií budovy ÚMČ Praha 
6 a detašovaných pracovišť 

d) Zajištění úklidu budovy ÚMČ Praha 6 a detašovaných pracovišť 

e) Zajištění nepřetržitého provozu, úklidu a obsluhy garáží Prašný 
most 

Cílem této veřejné zakázky je zajištění a poskytování komplexních 
služeb pro správu budovy ÚMČ Praha 6 a nemovitostí. 

Zadavatel má k předmětu plnění veřejné zakázky uzavřenou na dobu 
neurčitou Smlouvu o poskytování služeb s městskou částí Praha 6. 
Zadavatel si vyhrazuje možnost změny předmětu této veřejné 
zakázky, případně dobu trvání smlouvy o poskytování služeb uzavřené 
s vybraným dodavatelem modifikovat v souvislosti se změnou 
smlouvy na správu budovy ÚMČ Praha 6 a nemovitostí. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

51.835.207,20,- Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

CENTRA a.s. Praha 5, Plzeňská 3185/5b 18628966 CZ18628966  

 
 



 

 

2 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

CENTRA a.s. Praha 5, Plzeňská 3185/5b 18628966 CZ18628966  

 
 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

CENTRA a.s. 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele v souladu s §122 odst.2 zákona bez 
provedení hodnocení, neboť v zadávacím řízení byl jediný účastník. 

 
F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Obchodní firma nebo 
název poddodavatele 

Sídlo 
poddodavatele 

IČ 
poddodavatele 

DIČ 
poddodavatele 

Není tento případ! 

    

     

    

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 
 
 
 



 

 

3 

H. 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 
 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Předmět plnění neobsahuje části, které by bylo účelné nebo hospodárné oddělit. 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
V Praze dne 1. 2. 2019 

 
 
 
 

_______________________________ 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 


		2019-02-01T09:03:38+0100
	Linda Robovská




